PAGE

	UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:       /TB-VPUB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Biên, ngày      tháng     năm 2014

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 20/10/2014 đến ngày 24/10/2014)

Văn Phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện như sau:

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thực hiện

	Thứ hai

20/10/2014
	- 07h00: Xử lý công việc cơ quan.
- 13h30: Họp BCĐ Chương trình MTQG nông thôn mới tỉnh
	- UBND huyện

- UBND tỉnh

	PCT.Hồ

PCT.Hồ

	Thứ ba

21/10/2014
	- 07h00: Làm việc với Đoàn thanh tra Sở Nội vụ

- 08h00: Làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở LĐTB và XH về đào tạo nghề cho lao động nông thôn

- 08h00: Làm việc với Đoàn kiểm tra tình hình áp dụng, duy trì HTQLCL theo TCVN ISO
- 13h30: Xử lý công việc cơ quan
	- UBND huyện
- UBND huyện
- UBND huyện
-UBND huyện
	PCT.Hồ

PCT.Hồ

PCT.Hồ

PCT.Hồ

	Thứ tư

22/10/2014
	- 07h30: Hội nghị tổng kết công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2014.

- 08h00: Làm việc với Đoàn kiểm tra công tác điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 2014

-14h00: Làm việc với Đoàn kiểm tra, rà soát hoạt động của các THT trên địa bàn huyện
	- BCH Quân sự tỉnh

- Phòng LĐTB-XH
- UBND huyện
	PCT.Hồ

PCT.Hồ
PCT.Hồ

	Thứ năm

23/10/2014
	-07h00: Xử lý công việc cơ quan
- 14h0: Họp Hội đồng thẩm định phương án cấp giấy CNQSDĐ
	- UBND huyện

- UBND huyện
	PCT.Hồ

PCT.Hồ

	Thứ sáu

24/10/2014
	- 08h00: Họp xét đề nghị tỉnh công nhận danh sách hưởng tiêu chí lẽ KDC Chàng Riệc
-13h30: Xử lý công việc cơ quan
	- UBND huyện
- UBND huyện
	PCT.Hồ
PCT.Hồ

Ghi chú: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Đặng Văn Nghĩa tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý từ ngày 20/10/2014 đến ngày 24/10/2014 tại Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh.
Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết sắp xếp công việc có liên quan./.

	Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, NCTH ;

- Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Thị Mi Na

PAGE
2